

**Zoznam registrovaných liekov**

<b>NOVARTIS</b>	
<b>Názov lieku</b>	<b>Účinná látka</b>
Aclasta	kyselina zoledrónová
Afinitor	everolimus
Aimovig	erenumab
Anafranil	klomipramín
Anafranil SR	klomipramín
Atriance	Nelarabín
Azarga	brinzolamid, timolol
Azopt	brinzolamid
Betoptic	betaxolol
Betoptic S	betaxolol
Certican	Everolimus
Comtan	Entakapón
Copalia	Valsartan a amlodipín
Copalia HCT	Amlodipíniumbesilát, valsartan, hydrochlorotiazid
Cosentyx	Sekukinumab
Dafiro	Valsartan a amlodipín
Dafiro HCT	Amlodipíniumbesilát, valsartan, hydrochlorotiazid
Diovan	Valsartan
DuoTrav	travoprost, timolol
Emadine	Emedastín
Entresto	Valsartan a sakubitril
Enurev Breezhaler	Glykopyróniumbromid
Eucreas	Metformín a vildagliptín
Exelon	Rivastigmín
Exforge	Valsartan a amlodipín
Exforge HCT	Amlodipíniumbesilát, valsartan, hydrochlorotiazid
Exjade	Deferasirox
Extavia	Interferón beta-1b
Farydak	Panobinostat
Femara	Letrozol
Foradil	Formoterol
Galvus	Vildagliptín
Gilenya	Fingolimod
Glivec	Imatinib
Hirobriz Breezhaler	Indakaterol
Hycamtin	Topotekán
Icandra	Metformín a vildagliptín
Ilaris	Kanakinumab
Izba	Travoprost
Jakavi	Ruxolitinib
Jalra	Vildagliptín
Kisqali 200 mg	Ribociklib
Kymriah	Tisagenlecleucel
Lescol XL	Fluvastatín
Lucentis	Ranibizumab
Luxturna	voretigene neparvovec

Názov lieku	Účinná látka
Mekinist	Trametinib
Miflonide Breezhaler	Budezonid
Myfortic	Kyselina mykofenolová
Neparvis	Valsartan a sakubitril
Nevanac 1 mg/ml	Nepafenak
Nevanac 3 mg/ml	Nepafenak
Onbrez Breezhaler	Indakaterol
Opatanol	Olopatadín
Oslif Breezhaler	Indakaterol
Prometax	Rivastigmín
Revolade	Eltrombopag
Rydapt	Midostaurín
Sandimmun	Cyklosporín
Sandimmun Neoral	Cyklosporín
Sandomigran	Pizotifén
Sandostatin	Oktreotid
Sandostatin LAR	Oktreotid
Sebivo	Telbivudín
Seebri Breezhaler	Glykopyróniumbromid
Signifor	Pasireotid
Signifor LAR	Pasireotid
Simulect	Baziliximab
Simbrinza	brinzolamid, brimonidín
Sirdalud	Tizanidín
Starlix	Nateglinid
Tafinlar	Dabrafenib
Tasigna	Nilotinib
Tegretol CR	Karbamazepín
Tobi	Tobramycín
Tobi Podhaler	Tobramycín
Tobradex	tobramycín, dexametazón
Tobrex	tobramycín
Tovanor Breezhaler	Glykopyróniumbromid
Travatan	Travoprost
Trileptal	Oxkarbazepín
Tyverb	Lapatinib
Ultibro Breezhaler	Indacaterol a glykopyróniumbromid
Ulunar Breezhaler	Indacaterol a glykopyróniumbromid
Vigamox	moxifloxacín
Visudyne	Verteporfín
Voltaren	Diklofenak
Voltaren Rapid	Diklofenak
Votrient	Pazopanib
Votubia	Everolimus
Xiliarx	Vildagliptín
Xolair	Omalizumab
Xoterna Breezhaler	Indacaterol a glykopyróniumbromid
Zomarist	Metformín a vildagliptín
Zometa	Kyselina zoledrónová
Zykadia	Ceritinib

<b>ALCON</b>	
<b>Názov lieku</b>	<b>Účinná látka</b>
Fluorescite	Fluoresceín

<b>SANDOZ</b>	
<b>Názov lieku</b>	<b>Účinná látka</b>
5-FLUOROURACIL "EBEWE"	Fluóruracil
Abaktal®	pefloxacín
Abseamed	erythropoetín alfa
ACC	acetylcysteín
Agomelatine Sandoz	agomelatín
Airbufo Forspiro	budezonid a formoterol fumarát
Airflusal	salmeterol xinafoát a flutikazónpropionát
Alfakalcidol SANDOZ	alfakalcidol
Alfuzosin Sandoz	alfuzosín
ALOPURINOL SANDOZ	alopurinol
AMIRAP	Ramipril a amlodipín
Amlodipín/Valsartan Sandoz	Valsartan a amlodipín
AMLOPIN S	amlodipín
Amoksiklav	amoxicilín a kyselina klavulánová
Anagrelid Sandoz	anagrelid
Anastrozol Ebewe	anastrozol
Anastrozol Sandoz	anastrozol
Anidulafungin Sandoz 100 mg	anidulafungin
ANSILAN	medazepam
Aprepitant Sandoz 80 mg tvrdé kapsuly + Aprepitant Sandoz 120 mg tvrdé kapsuly	aprepitant
Aripiprazol Sandoz	aripiprazol
ASTMASAN	montelukast
Atomoxetine Sandoz	atomoxetín
Azithromycin Sandoz	azitromycín
BALCOGA	sildenafil
BANEOCIN	bacitracín a neomycín
Bendamustine Ebewe	bendamustin
Bendamustine Sandoz	bendamustin
Betahistin Sandoz	betahistin
Binocrit	erythropoetín alfa
Epoetin alfa Hexal	erythropoetín alfa
Bisoprolol Sandoz	bisoprolol
Bortezomib Ebewe	bortezomib
Bortezomib Sandoz	bortezomib
Bosentan Sandoz	bosentan
Buprenorphine Sandoz	buprenorfín
CALCIUM SANDOZ	kalciumlaktoglukonát a uhličitan vápenatý
Calciumfolinat "EBEWE"	Kalciumfolinát
Candesartan Sandoz	kandesartan
Candesartan/Hydrochlorotiazid Sandoz	kandesartan a hydrochlorotiazid
Caspofungin Sandoz	kaspofungín
Cefotaxime Sandoz	cefotaxím
Ceftriaxon Sandoz	ceftriaxon
Cetirizine Sandoz	cetirizín

Názov lieku	Účinná látka
Cinacalcet Sandoz	cinacalcet
CINARIZIN Sandoz	cinarizín
Ciprofloxacín Sandoz	ciprofloxacín
Contiroxil	oxykodón
Corbilta	levodopa a karbidopa a entakapón
Dasatinib	dasatinib
DEGAN	metoklopramid
Delparan	tramadol a paracetamol
DEPRIM	ľubovník bodkovaný
DERMAZIN	sulfadiazín
Diclac retard	diklofenak
Docetaxel Ebewe	docetaxel
Dorsiflex	mefenoxalon
Doxorubicin "Ebewe"	doxorubicín
Doxyhexal	doxycyklín
Duloxetin Sandoz	duloxetín
Edicin	vankomycín
Eplerenon Sandoz	eplerenon
Epoetin alfa HEXAL	erytropoetín alfa
Erelzi	etanercept
Erlotinib Sandoz	erlotinib
ETOPOSID "Ebewe"	etopozid
Etoricoxib Sandoz	etorikoxib
Ezetimibe Sandoz	ezetimib
Faryngal	chlorhexidín a lidokaín
Febuxostat Sandoz	febuxostat
Fentanyl Sandoz	fentanyl
Flekainid Sandoz	flekainid
Filgrastim HEXAL	filgrastím
FLONIDAN	loratadín
FLUCO SANDOZ	flukonazol
Fludarabin Ebewe	fludarabín
Formoterol Sandoz	formoterol
Fulvestrant Sandoz	fulvestrant
Furorese	furosemid
Gemliquid	gemcitabín
Gentamicin Sandoz	gentamicín
Gingio	ginkgo
Gliklazid Sandoz	gliklazid
GLIMEPIRID SANDOZ	glimepirid
Halimatoz	adalimumab
Hefiya	adalimumab
Hyrimoz	adalimumab
Ibandronic acid Sandoz	kyselina ibandrónová
Imatinib Sandoz	imatinib
Immunal	echinacea
IMMUNOPRIN	azatioprín
Irbesartan Sandoz	irbesartan
Ivabradín Sandoz	ivabradín
JOVESTO	desloratadín
KETONAL	ketoprofén

Názov lieku	Účinná látka
KLIMICIN	klindamycín
KORNAM	terazosín
Kyselina ibandronová Sandoz	kyselina ibandronová
Kyselina mykofenolová Sandoz	kyselina mykofenolová
Kyselina zoledronová Sandoz	kyselina zoledronová
Lacidipín Sandoz	lacidipín
Lacosamide Sandoz	Lakozamid
Lekoklar	klaritromycín
Lenalidomid Sandoz	lenalidomid
Letrozol Sandoz	letrozol
Leuprorelin Sandoz	leuprorelín
Levetiracetam Sandoz	levetiracetam
LINEX	Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium animalis
Linezolid Sandoz	Linezolid
Memantine LEK	memantín
Meropenem Sandoz	meropenem
Metamizol Sandoz	metamizol
Metformin Sandoz 1000 mg filmom obalené tablety	metformin
METHOTREXAT "EBEWE"	metotrexát
Mometasone Sandoz	mometazón
MOMMOX	mometazón
Mykofenolát mofetil Sandoz	Mykofenolát mofetil
Nakom	karbidopa a levodopa
Nasometin 50 mikrogramov/dávku	mometazón
Omeprazol Sandoz	omeprazol
Omnitrope	somatotropín
Ospamox	amoxicilín
OSPEN	Fenoxymetylpenicilín
OSPEXIN	cefalexín
Oxaliplatin Sandoz	oxaliplatina
Oxycodone/Naloxone Sandoz	oxykodón a naloxón
Oxykodón Sandoz	oxykodón
Paclitaxel "Ebewe	paklitaxel
Pantoprazol Sandoz	pantoprazol
Perindasan	perindopril a indapamid
PERSEN	valeriána lekárska, medovka lekárska a mäta pieporná
Piperacilín comp. Sandoz	piperacilín a tazobaktám
PIRAMIL	ramipril
Pregabalín Sandoz	pregabalín
PROLEKOFEN	propafenón
Quetiapine Sandoz	quetiapín
RANITAL	ranitidín
Rasagiline Sandoz	razagilín
Rivaroxabán Sandoz 10 mg	rivaroxabán
Rivaroxabán Sandoz 15 mg	rivaroxabán
Rivaroxabán Sandoz 20 mg	rivaroxabán
Rivastigmine 1 A Pharma	rivastigmin
Rivastigmin Sandoz	rivastigmin

Názov lieku	Účinná látka
Rivastigmine Hexal	rivastigmin
Rixathon	rituximab
Riximyo	rituximab
Rizatriptan Sandoz	rizatriptán
SANVAL	zolpidém
Sevelamer carbonate Sandoz	sevelamér
Sildenafil Sandoz	sildenafil
Solifenacin Sandoz	solifenacín
Sumatriptan Sandoz	sumatriptán
Tadalafil Sandoz	tadalafil
TAFEN NASAL	budezonid
TAMOXIFEN "EBEWE"	tamoxifén
Telmisartan Sandoz	telmisartan
Telmisartan/Hydrochlorotiazid Sandoz	Telmisartan a Hydrochlorotiazid
Temozolomide Sandoz	temozolomid
Temozolomide Hexal	temozolomid
Tianeptin Sandoz	tianeptín
Tigecycline Sandoz	tigecyklín
Tulip	atorvastatín
Valproát chrono Sandoz	nátriumvalproát a kyselina valproová
VENITAN	escín, pagaštan konský
Vildagliptin Sandoz	vildagliptín
Vildagliptin/Metformin Sandoz	vildagliptín a metformín
VINORELBIN "Ebewe"	vinorelbin
Vorikonazol Sandoz	vorikonazol
Xapimant	memantín
Xorimax	cefuroxím
Zarzio	filgrastím
Filgrastim Hexal	filgrastím
Zessly	infliximab
Ziextenzo	pegfilgrastím
Zonisamid Sandoz	zonisamid